Заведующему МБДОУ «Детский сад № 4»
[bookmark: _GoBack] С.К.Шпекиной
_____________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)
_____________________________________________
Адрес места жительства_________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
телефон___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме ребенка в дошкольное образовательное учреждение

Прошу принять в МБДОУ «Детский сад №4»
моего сына (или: мою дочь, опекаемого(ую) мною)

(Ф.И.О. ребенка)

(Дата рождения, место рождения ребенка (место жительства)
________________________________________________________________

Сведения о родителях:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца, адрес места жительства, контактный телефон.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери, адрес места жительства, контактный телефон.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности. Уставом Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения г. Владимира «Детский сад № 4
компенсирующего вида». С правилами внутреннего распорядка, образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности Воспитанника и Заказчика ознакомлен.
_________________________                                               «____»__________________20__г.
   (подпись)